avidis faucibus prædæ inhiis, interiora tua velut adunc hamo & dente divinitatis sunt perfossa. Ideo hæres, ideo horres, ô crudelis, ô dura!

Sed notate vulpinam mortis crudelitatem, in omnes homines imperium suum extendentem, dum Virginem nostram aperto non audet invadere Mater. Quietis & Somni pelle se contegens, ac quasi latenter subrepens, Virginem Deipatam transeundo percurrit, sed volentem, sed sine dolore. Ita exiliū evadit Mater nostra, ita finit arumnas, ita natura quam ex Adamo traxerat, debitum vistoriofa persolvit.

Polemici hic harere, Auditores, & plangere cum Apostolis, Virginis etiam ac Matri nostræ committi funus, Angelorumque vocibus resonantibus circa ejus feretur, & sepulchrum aures atrigere. Verum non convenimus ad plaudendum, convenimus ad plaudendum: Angelos quoque jucundissimam exit in coelesti Palatio jubilantes, quammodo in misericordiarum loco canentes audire. Transito itaque, & alteram Orationis nostræ partem agredior.

PARS II.  
De M.V.  
Assumpt.  
Coronati-

B.M.V.  
cum cor-  
pore &  
anima hodie  
exal-  
tata.

**S**ancctorum illorum corpora, qui post Christi passionem (testis Evangelista) venerunt in sanctam civitatem, & apparuerunt multis, immortaliitate jam in celis donata, multi afteruerunt è saeculo Doctoribus. Idem dixerunt & aliqui de corpore pæleculi illius Discipuli qui supra pectus Domini caput reclinavit: quia in eis, ut seruit sepulchri non nisi mamma scaturire inventur. Ad instar itaque dilecti Benjamin duplicum pte alii fratibus accepit portionem, gloriam scilicet non solidam anima sed etiam corporis. Quicquid sit de his, unanimis SS. Patrum consenserunt, omniumque Scholasticorum Doctorum concors sententia afferit, Virginem Deipatam cum corpore & anima super omnem celi militiam hodie fuisse exaltatam. Id que ita pellucide in hodiernæ diei officio Sancta profiteret Ecclesia, urpervacans animi fuerit, illud in dubium revocare. Mortem itaque subiit Virgo temporalem, sed mortis nexibus deprimit non potuit; quia illa, qui trium puorum inter crepitantes flammæ corporis & vestimenta servavit illas, qui Jonam in ventre certi, Danieli inter leones servavit incorruptum, Martis carnem ab omnipotenti corruptione liberam super omnes Angelorum Ordines sublimavit. Videamus ergo Reginam nostram, humilitatis nostræ conditionem victoriosè super sidera importantem. Festinamus, quia audi tympanum, præludens tubæ percipio sonum, Angelorum agnolco chorum. Non inpremiserit quispiam eam hincce Poëtae versibus deflorat.

Tandem progrederitur magna stipante catena,  
Sydoniam puto clamydem circumdata limbo.  
Cui pharetra ex humero, crines notantur en ar-  
rum.  
Aurea purpureum submedio fibula vestem.

autem 3 caput

Certè haec est, de qua legimus: *Abitit Regina à deo. Psalm. 44.*  
*trus, in vestitu deaurato circumdata varietate. Hoc*  
*est, de qua canimus: Cujus inseparabilis odor erat nimis*  
*in vestimentis ejus. Hoc est, de qua dicere merito possumus: Nam pulchri sunt egressus ius in calca-* Cant. 7.  
*mentis, ó filia Principul.*

In Canticis Canticorum, in epichalamio illo celebri amoris divini & coelestis, sic habemus de Leticta & Rheda regia Salomonis: *Fecit eum* Cant. 3.  
*Salomon de ligno Libani, Columna ejus fecit argen-*  
*tae, Reclinatorium Aureum, Ascensum purpureum;*  
*media charitate construxit proper fitias tenuis alam. De*  
*hoc ferculo, hoc et regio vehiculo, dicoque quispiam*  
*possi illud:*

*Aureus axi erat, temo aureus, aurea summa*

*Curvatur arota, radiorum argenteus ordo.*

Hoc vehiculum regum hodie scandens Regina nostra, Angelicis tubis praefonantibus, Spiritibus Seraphicis tamquam equis igneis evhenetibus, super æthera sublimatus. Peroparem utique, Auditores, triumphanti pompa inferre me comitem, sed à longe velutigia lequens proprius accedere contemnito. Quid ita? Quia fuit cera & facie ignis. Quia Oza tangens arcum percussus est. Quia Solis fulgore agri oculi reformidant. Nam & Apostoli, in monte claritatem Domini non sustinentes, considerunt in facies suas. Verum scio quid faciam. Ascendam in montem excelsum, ponam me cum Moyse in fortamine petra, & ibi tua me, ô Virgo Exod. 17. dextera protegente, transversis gloriam contemplabor.

At ecce dum colloquimur, dum Virginis Deipatæ gloriam conuerti cupiens, inquit modum, equi ignei dividunt Dominam meam à me, & in sublimè video rapientes eam. Quid faciam? Clamare cogor cum Elizæ, Mater mea, Mater mea. Curvis Irael, 4 Reg. 2.  
*& aurigae tue.* Sed vivit Dominus, & vivit, ô Virginis anima tua, quia non derelinquist te; usque ad throni celstidinum comitaboreuentem. Te tenet non cadam, te sublevante non corrumpam. Curram in odorem unguentorum tuorum, tua attritus stuturata, tua illectus pulchritudine; quia tota pulchra es, & suavis tota, deliciae afflues, & sicut balænum aromatizans odorem spargens suavitatis.

Interim illa, quæ cum nobis pulchra es, & suavis, nos ad se deliciis suis odoratibus allicens, specie & pulchritudine præferre procedens, & regnans; terribili etiam est uis castrorum acies ordinata; Stygiis nimis spiritibus & tenebram Angelis reprobus. Illi enim ascendentes hodie triumpho Mariæ confermati, muguru, rugitu, uulatu suo ipsa sydra conueterunt. Merito illis terribilis quia, Tauri ingressa domum fortis alligavit eum, & diripiuit uasa ejus. An non ipsa est, quæ antiqui serpentis Genij-